



Orçamento

Nº: 10210

Para: 84 - DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DA PARAIBA

Att: Fone:

Setor:

Item:	Código:	Mercadoria:	Quantidade:	Preço Unitário:	Preço Total:
1	2472	13 AGUA SANITARIA 01 LITRO - CLORITO	200	1,81	362.00
2	196	15 DESINFETANTE 01 LITRO - VALENÇA	200	2,50	500.00
3	1216	16 BOM AR AEROSOL 400ML - ULTRA FRESH	40	8,46	338,40
4	85	17 DETERGENTE 500ML NEUTRO - TROIA	36	1,49	53.64
5	1577	17 SABAO EM BARRA NEUTRO C/05 UNIDADES - DAS NEVES	24	6,27	150.48
6	2677	1 BALDE PLASTICO 10 LITROS BRANCO	12	21,20	254.40
7	2350	2 BALDE PLASTICO 12,5LT EXTRA FORTE - POLYUTIL	10	9,08	90.80
8	935	3 COADOR DE CAFE DE PANO TAM G - LYMPANO	20	2,17	43.40
9	2855	4 ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO - JEITOSA	200	0,42	84.00
10	432	5 FOSFORO PCT C/10 CAIXAS - PARANA	2	2,26	4.52
11	799	6 PANO DE PRATO ESTAMPADO - MPTEX	60	2,20	132,00
12	84	2 ESPONJA LA DE AÇO PCT C/08 UNID - Q. LUSTRE	10	1,28	12.80
13	1172	2 RODO 50CM BASE ALUMINIO BORRACHA SIMPLES C/CABO MADEIRA PLASTIFICADO - BETANNIN	20	20,83	416.60
14	1378	9 SACO P/ LIXO 100LT PRETO C/100UD - DONAPACK	200	18,15	3.630.00
15	2596	10 VASSOURA NYLON 30cm C/CABO - ALTIS SABRINA	15	6,34	95.10
16	1799	12 PANO MULTIUSO PERFEX C/05 50X30CM - NOBRE	85	2,85	242.25
17	1206	18 PASTILHA SANITARIA 25G - BRISA LEVE	300	1,30	390,00
20	884	19 AROMATIZADOR DILUIVEL 120ML LAVANDA - COALA	50	11,89	594.50
21	2064	20 GARFO DESCARTAVEL P/REFEICAO BRANCA C/50 - PRAFESTA	100	2,67	267.00
22	210	21 VASSOURA PIAÇA VA CARIOCA - M4 VASSOURAS	24	5,68	136.32

SubTotal: 7.798,21

Desconto (R\$): 0,00

Total do Orçamento: 7.798,21 SETE MIL SETECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E VINTE E UM

Forma de Pagamento

Condição de Pagamento: 30 DIAS

Garantia:

Prazo de Entrega: 02 DIAS

Validade deste Orçamento: 30 DIAS

Obs:

23/setembro/2021

Everlyn Henrique Souza

HENRIQUE

CNPJ: 20.873.342/0001-23

Insc. Est. 16.245.059-1

HC Comércio de Papelaria e Serviços EIRELI - EPP

Rua José Francisco da Silva 571 - Cristo Redentor

CEP 58071-110 - João Pessoa - PB